[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  №

    V  сессия                                                                                   IV созыва
 «  » сентября 2023 года                                                        ст. Старотитаровская

Об отмене решения XXXIII сессии Совета Старотитаровского
сельского поселения Темрюкского района от 6 декабря 2010 года

№ 92 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих в администрации Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района»

Во исполнении письма прокуратуры Темрюкского района от 30 июня 2023 года № 22-01-2023, в целях приведения нормативно правового акта в соответствие законодательства Российской Федерации, Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

      1. Решение XXXIII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 6 декабря 2010 года № 92 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»  отменить.
         2. Администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района официально опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на  официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района..

       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района
________________ А.Г. Титаренко
«  » сентября 2023 года
	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
_______________ И.А.Петренко
«  » сентября 2023 года

б